Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 14/2020

Irineu de Souza Bueno Neto, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, em consonância com o § 2º do art. 84 do Regimento Interno, venho

solicitar que sejam abonadas minhas faltas nas sessões ordinárias e extraordinárias, bem

como, em reuniões de comissões que ocorrerem dentro do período de 07 dias, a contar a partir

de 06/05/2020, por motivos de saúde. Segue atestado em anexo.

Termos em que,

P. Deferimento.

Joanópolis, 07 de maio de 2020.

Irineu de Souza Bueno Neto

Vereador